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FRANZÖSISCHER KÄSESALAT
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 Mindesthaltbarkeit: 12 Tage -ungeöffnet-

 Artikelnummer: 072
 Produktname: FRANZÖSISCHER KÄSESALAT

 EAN-Nr.: 4250114603499

Produktspezifikation

 Zutaten
60% HIRTENKÄSE (KÄSE aus pasteurisierter KUHMILCH, Salz, Milchsäurebakterienkulturen, mikrobielles LAB), 15% Rapsöl, 13% 
Cherrytomaten, 9% rote Zwiebeln, Knoblauch, Petersilie, Basilikum, Pfeffer

 Geruch: angenehm würzig mit einer leichten Knoblauchnote
 Aussehen: Hirtenkäse in einem klaren Salatdressig

 Geschmack: mild-salzig, würzig, frisch

Allergie Informationen (Schema ALBA Liste)

 Bei Temperatur: +2 bis +7° Cels.
 Verpackung: 1200ml PP-Schale klar und PP-Deckel klar (transparent)

 Zusatzstoffe:

als Zutat enthalten
(A) Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut) sowie daraus hergestellte 
Erzeugnisse
(B) Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

(C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

(D) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

(E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse

(F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

(G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

(H) Schalenfrüchte (Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kaschunüsse, Pecannüsse, Pistazien, Macadamia- oder 
Queenslandnüsse) sowie daraus gewonnene Erzeugnisse
(I) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

(J) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

(K) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

(L) Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg

(M) Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

(N) Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
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 Milchsäurebakterien: KbE/g: 1300
 Gesamtkeimzahl: KbE/g: 4700  Escherichia coli : KbE/g: <10

 Staphylokken : KbE/g: <10

Mikrobiologie
 Salmonella spp.in 25g: nicht nachgewiesen

 GVO
Die von uns produzierten Produkte oder vertriebenen Produkte sind im Sinne der Verordnungen ( EG ) Nr.1829/2003 über genetisch 
veränderte Lebens- und Futtermittel und der Verordnung ( EG ) Nr.1830/2003 über die Rückverfolgbarkeit und Kennzeichnung von 
genetisch veränderten Organismen hergestellten Lebensmitteln und Futtermitteln nicht Kennzeichnungspflichtig.
Änderungen der Kennzeichnungspflicht und Rückverfolgbarkeit unserer Produkte im Sinne der o.g. Verordnungen werden wir 
mitteilen

Nährwerttabelle (Nährwerte pro 100g)

 Stand: 01-2016

Brennwert (kJ) 1270,1

Brennwert (kcal) 306,9

Fett (g) 27,7

davon gesättigte Fettsäuren (g) 18,9

Kohlenhydrate (g) 2,5

davon Zucker (g) 1,3

Eiweiß (g) 12,1

Salz (g) 1,9

Ballaststoffe (g) 0,4


